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부서: 환경조성과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 환경조성과

환경조성과 8,924,579 7,880,442 1,044,137

국 397,610 397,610 0

균 510,000 510,000 0

도 61,882 47,876 14,006

군 7,955,087 6,924,956 1,030,131

환경지도관리 2,974,054 2,313,348 660,706

국 281,840 281,840 0

균 510,000 510,000 0

도 11,906 8,900 3,006

군 2,170,308 1,512,608 657,700

환경관리 2,964,698 2,313,348 651,350

국 281,840 281,840 0

균 510,000 510,000 0

도 11,906 8,900 3,006

군 2,160,952 1,512,608 648,344

환경관리 151,630 42,980 108,650

101 인건비 10,650 1,500 9,150

04 기간제근로자등보수 9,150 0 9,150

1)신안군 생태교육원 관리 일시사역

9,150 0 9,15061,000원*150일*1인

201 일반운영비 19,350 18,980 370

01 사무관리비 10,600 11,380 △780

1)환경보전 시료채취도구 구입 0 780 △780경정 0원

02 공공운영비 8,750 7,600 1,150

1)신안군 생태교육원 버스 자동차세

150 0 150

1)신안군 생태교육원 버스 보험료

1,000 0 1,000

150,000원*1회

1,000,000원*1회

307 민간이전 20,130 0 20,130

02 민간경상사업보조 20,130 0 20,130

1)제2호 전라남도환경교육센터 운영비

20,130 0 20,13020,130,000원*1식

405 자산취득비 79,000 0 79,000

01 자산및물품취득비 79,000 0 79,000

1)신안군 생태교육원 버스구입비

79,000 0 79,00079,000,000원*버스1대

세계생태수도섬조성(보조) 1,402,000 900,000 502,000

균 270,000 270,000 0

군 1,132,000 630,000 502,000

401 시설비및부대비 1,372,000 900,000 472,000

균 270,000 270,000 0

군 1,102,000 630,000 472,000

01 시설비 1,367,598 896,598 471,000
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부서: 환경조성과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)세계 생태수도 섬 조성

1,267,598 796,598 471,000경정 1,267,598,000원

균 268,299 268,299 0

군 999,299 528,299 471,000

03 시설부대비 4,402 3,402 1,000

1)세계 생태수도 섬 조성 4,402 3,402 1,000경정 4,402,000원

균 1,701 1,701 0

군 2,701 1,701 1,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

1)세계 생태수도 섬 조성 30,000 0 30,00030,000,000원

오염도검사및지도단속운영관리 26,728 16,028 10,700

201 일반운영비 16,728 16,028 700

02 공공운영비 5,528 4,828 700

1)환경지도차량 유류대 2,200 1,500 700경정 2,200,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

1)쓰레기불법투기cctv(시법사업) 구입

10,000 0 10,00010,000,000원*1대

대기오염측정망운영관리(보조) 13,800 13,800 0

도 6,900 6,900 0

군 6,900 6,900 0

201 일반운영비 4,000 13,800 △9,800

도 2,000 6,900 △4,900

군 2,000 6,900 △4,900

02 공공운영비 4,000 13,800 △9,800

1)대기오염측정망 운영 관리 4,000 13,800 △9,800경정 4,000,000원

도 2,000 6,900 △4,900

군 2,000 6,900 △4,900

401 시설비및부대비 9,800 0 9,800

도 4,900 0 4,900

군 4,900 0 4,900

01 시설비 9,800 0 9,800

1)대기오염측정망 운영 관리 9,800 0 9,8009,800,000원

도 4,900 0 4,900

군 4,900 0 4,900

야생동물피해예방(보조) 30,000 0 30,000

도 3,006 0 3,006

군 26,994 0 26,994

301 일반보상금 30,000 0 30,000

도 3,006 0 3,006

군 26,994 0 26,994

11 기타보상금 30,000 0 30,000

1)야생동물피해예방 30,000 0 30,00030,000,000원
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부서: 환경조성과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)
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도 3,006 0 3,006

군 26,994 0 26,994

생활환경 9,356 0 9,356

생활환경 9,356 0 9,356

201 일반운영비 5,756 0 5,756

01 사무관리비 5,756 0 5,756

1)생활환경 업무추진 매식비 576 0 576

1)공중화장실 플래카드 제작 구입

1,600 0 1,600

1)환경지도점검 시료채취수수료 2,000 0 2,000

1)환경보전 시료채취도구 구입 780 0 780

1)사무용품 및 소모품 800 0 800

8,000원*3명*24회

20,000원*80개소

50,000원*40회

780,000원

200,000원*4회

202 여비 3,600 0 3,600

01 국내여비 3,600 0 3,600

1)생활환경 업무추진 국내여비

3,600 0 3,60050,000원*3명*24회

폐기물재활용 4,376,380 4,005,434 370,946

국 115,770 115,770 0

도 49,976 38,976 11,000

군 4,210,634 3,850,688 359,946

환경시설 4,376,380 4,005,434 370,946

국 115,770 115,770 0

도 49,976 38,976 11,000

군 4,210,634 3,850,688 359,946

환경시설 24,910 26,320 △1,410

201 일반운영비 5,740 5,820 △80

01 사무관리비 5,240 5,320 △80

1)환경시설 업무 추진 매식비

1,240 1,320 △80경정 (8,000원*5명*33회)-80,000원

202 여비 18,670 20,000 △1,330

01 국내여비 18,670 20,000 △1,330

1)환경시설 업무추진 국내여비

18,670 20,000 △1,330경정 (50,000원*5명*80회)-1,330,000원

쓰레기매립장운영관리 1,535,634 1,299,634 236,000

201 일반운영비 871,173 805,173 66,000

02 공공운영비 871,173 805,173 66,000

1)소각시설 소모품구입 및 수리비

215,600 149,600 66,000경정 9,800,000원*22기

206 재료비 197,000 157,000 40,000

01 재료비 197,000 157,000 40,000

1)소각로다이옥신 저감여과포 소모품구입

140,000 100,000 40,000경정 140,000,000원
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부서: 환경조성과

정책: 폐기물재활용

단위: 환경시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 405,000 275,000 130,000

01 시설비 405,000 275,000 130,000

1)소각시설 철거비(팔금) 20,000 0 20,000

1)폐기물 위탁처리 대비 계근대설치(암태,비금)

110,000 0 110,000

20,000,000원*1식

55,000,000원*2식

생활쓰레기수거철저 783,261 718,429 64,832

101 인건비 51,179 46,279 4,900

03 무기계약근로자보수 4,900 0 4,900

1)환경미화요원 안전교육 국내여비

4,900 0 4,90050,000원*49명*2회

201 일반운영비 402,150 329,150 73,000

01 사무관리비 186,050 113,050 73,000

1)무단방치폐기물처리비 및 장비임대

101,000 28,000 73,000경정 101,000,000원

405 자산취득비 329,932 343,000 △13,068

01 자산및물품취득비 329,932 343,000 △13,068

1)노후청소차량교체(압해,안좌)

165,000 180,000 △15,000

1)매립장내 트렉터구입(신의)

65,932 75,000 △9,068

1)재활용 캔 압축기 구입(도초) 10,000 0 10,000

1)환경미화요원 편의시설 에어컨구입(자은)

1,000 0 1,000

경정 165,000,000원

경정 65,932,000원

10,000,000원

1,000,000원*1대

공중화장실운영관리 692,874 632,350 60,524

101 인건비 224,544 219,600 4,944

04 기간제근로자등보수 224,544 219,600 4,944

1)화장실 청소관리 기본급 224,544 219,600 4,944경정 224,544,000원

201 일반운영비 139,330 83,750 55,580

01 사무관리비 76,650 45,750 30,900

1)공중화장실 비품 구입 설치비

60,650 29,750 30,900경정 60,650,000원

02 공공운영비 62,680 38,000 24,680

1)공중화장실 유지관리비 40,600 20,000 20,600

1)공중화장실 전기요금 14,400 12,000 2,400

1)공중화장실 수도요금 7,680 6,000 1,680

경정 40,600,000원

경정 14,400,000원

경정 7,680,000원

공중화장실 운영관리(보조) 11,000 0 11,000

도 11,000 0 11,000

201 일반운영비 780 0 780

도 780 0 780

01 사무관리비 780 0 780

1)공중화장실 운영관리(특별교부세)불법촬영 스

티커제작 780 0 7807,800원*100
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부서: 환경조성과

정책: 폐기물재활용

단위: 환경시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 780 0 780

405 자산취득비 10,220 0 10,220

도 10,220 0 10,220

01 자산및물품취득비 10,220 0 10,220

1)공중화장실 운영관리(특별교부세)불법촬영 카

메라 탐지기 구입 10,220 0 10,220730,000원*14개소

도 10,220 0 10,220

행정운영경비(환경조성과) 22,650 25,120 △2,470

기본경비 22,650 25,120 △2,470

기본경비 22,650 25,120 △2,470

202 여비 8,270 10,000 △1,730

01 국내여비 8,270 10,000 △1,730

1)부서운영 국내여비

8,270 10,000 △1,730경정 (50,000원*25명*8회)-1,730,000원

203 업무추진비 4,480 5,220 △740

04 부서운영업무추진비 4,480 5,220 △740

1)30인이하 4,200 4,800 △600

1)31인이상

280 420 △140

경정 (400,000원*12월)-600,000원

경정 (5,000원*7명*12월)-140,000원

재무활동(환경조성과) 1,551,495 1,536,540 14,955

보전지출 1,551,495 1,536,540 14,955

보전지출 1,551,495 1,536,540 14,955

802 반환금기타 1,551,495 1,536,540 14,955

01 국고보조금반환금 1,548,954 1,536,080 12,874

1)2017년 탄소포인트제운영 국고보조사업 이자

42 0 42

1)2017년 탄소포인트제운영 국고보조금집행 잔

액 2,625 0 2,625

1)2017년 공동집하장 확충지원사업 140 0 140

1)2017년 슬레이트처리 지원사업 10,067 0 10,067

41,130원

2,625,000원

140,000원

10,067,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,541 460 2,081

1)2017년 공동집하장 확충지원사업 66 0 66

1)2017년 슬레이트처리 지원사업 2,015 0 2,015

66,000원

2,015,000원
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